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  VERKSTADSKLUBBENS  

     NOMINERINGSMÖTE  
                Torsdagen 3 december håller verkstadsklubben  

                    medlemsmöte i Furan kl.16.00. Mötet är betalt.  
På mötet kommer information och beslut om 

1998 års löner att tas. I övrigt kommer no-

minering av klubbordförande, två ordinarie 

ledamöter och sju suppleanter att göras, till-

lika en revisor och två revisorsuppleanter. 

Val av huvudskyddsombud och ordinarie 

skyddsombud kommer att göras. Nytt är 

inga skyddsombudssuppleanter kommer att  

väljas. Även val av kontaktombud kommer  

finns med på dagordningen. Valberedning-

ens arbete pågår fortfarande, om du har syn-

punkter eller förslag till kandidater ta kon-

takt med någon i valberedningen. Se lista på 

valberedningen här under.  
 

Verkstadsklubbens valberedning 
Kenneth Lundahl 

Poul-Erik Nielsén  

Tomas Simonsson 

Birgitta Klang 

Mats Olsson 

Mattias Johansson 

Presshallen 

Underhåll 

Montering 

Logistik 

Kaross 

Montering 

SKRIVELSE OM BASPOTTEN 

En skrivelse med över 600 namnunderskrifter har  

lämnats till verkstadsklubben. Skrivelsen lyder föl- 

jande ” Från Metallmedlemmar på Scania i Oskars- 

hamn till Metallklubbens löneförhandlare. VI VILL  

INTE HA NÅGON BASPOTT UTAN VILL ATT  

136:- LÄGGS TILL DE ÖVRIGA 275:- OCH ATT  

DESSA UTGÅR TILL OSS ALLA !!!!!” 

Från verkstadsklubbens förhandlare kan vi bara kon- 

statera det vi länge har trott att Metalls medlemmar i  

Scania Oskarshamn inte vill ha några baspotter. Det företaget hävdar till oss förhandlare  

 



att de anställde på Scania vill ha individuella löner är felaktigt. Förhandlingar om löner 

pågår fortfarande, beslut om löner för 1998 kommer på klubbmötet den 3 december.  

 

RAPPORT FRÅN METALLAVDELNINGENS 
NOMINERINGSMÖTE I MÅLILLA 

Nom in erin gar  

Den 25 november  hade meta llavdeln ing 32 

nominer ingsmöte i Målilla . Nominer ingar  t ill 

styrelse genomfördes. Till ordförande nom i-

nerades sit t ande ordförande Tom a s S ör e-

l in g , t ill styrelseledamöter  nominerades 

An et t e El f-Ok sm a n , Br i t t -Lou ise Wa h l-

st r öm  (Scania ), N ils Gu n n a r  S ven sson , 

Tor  J a n sen , Ove N i l sson , Ch r ist er  Olsson  

och  Tom a s J oh a n sson . Av dessa  sju  nom i-

nerade ska  t re vä ljas på  å rsmötet . Följan de 

suppleanter  nominerades, Ma t t ia s J oh a n s-

son  (Scania ), Fr ed d y Ch r ist ia n sen , Björ n  

Bå gfel t  och  R oger  S a n d en . Tre suppleanter  

kommer  a t t  vä ljas. Till revisorer  nominer a -

des S t efa n  Axelsson  och  Ove Kå r eber g . 

Till revisorsuppleanter  R on n y S ven sson , 

Ove N i l sson  och  S t ig  Gu st a v sson .  

Val t i ll kon gressom bu d . 

Avdeln ingsmötet  va lde följande ombud t ill 

Meta lls kongress 1999, Tom a s S ör el in g , 

S ör en  West er h olm  (Scania ), An et t e El f-

Ok sm a n  och  Br i t t -Lou ise Wa h lst r öm  

(Scania ). Till suppleanter  kongressombud 

va ldes Tom a s J oh a n sson , Ul f Åm a n  (Sca -

n ia ), Ove N i l sson  och  S t ig  Gu st a vsson  

(Scania ) 

Motion er . 

F lera  mot ioner  behandlades av meta llmötet . 

Följande mot ioner  an togs som avdeln ingens. 

En om krav på  kompetensutveckling i föret a -

gen , i samarbete med sta ten  och  facket . Den 

andra  om et t  IUC (Indust r i Utvecklings Cen-

ter ). En  t redje om medlemsavgiften , förslags-

stä lla ren  ville a t t  över t id och  OB ska  unda n-

tas från  fackavgiften . Den mot ion  kom från  

Scania . Avdeln ingsstyrelsen  ta r  in te stä ll-

n ing t ill vilket  sä t t  en  avgift ssänkning ska  

genomföras, a t t  det  ä r  nödvändigt  ä r  man 

överens om. En mot ionen  som antogs va r  

kravet  om EU anpassning av Lagen om An-

stä lln ingsskydd. I flera  europeiska  länder  ä r  

det  mycket  svår t  a t t  säga  upp persona l, det  

ä r  det  in te i Sver ige. Yt ter liga re en  mot ion  

handlade om a t t  förbundet  ska  bli skyldiga  

a t t  avrappor tera  insända  skr ivelser  t ill dem. 

Nästa  mot ion  som antogs va r  a t t  manda tpe-

r ioden  i avta lsrådet  ska  sammanfa lla  med 

avta lsper iodens längd. Två  andra  mot ioner  

som berörde informat ionen  och  om stadge-

ändr ingar  studieregionen antogs. Några  m o-

t ioner  avslogs eller  sammanföll med redan  

antagna  mot ioner . De som avslogs på  mötet -

kommer  ändå  a t t  gå  vidare t ill kongressen .  

 

Nu är det dags för att anmäla sig  

till LO-sektionens fotbollsturnering.  
Lördagen den 20 februari 1999 i Vallhallaskolans Sport- 

hall återkommer LO:s inomhusturnering. Vi startar kl.08.00 och av-

slutar kl.17.30. Spelet är efter ”five a side”-regler. Lagen  

får innehålla fyra spelare + målvakt, max fyra avbytare.  

Matchtiden är 1 x 13 minuter. Obs: max två licencierade  

spelare/lag. Därför ska personnummer finnas med på an- 

mälningstalongen. De lag som har flera licencierade spela- 

re kommer att diskvalificeras. Senast anmälningsdag är 18  

december 1998. Anmälningsblanketter finns på klubbexp.  

*************************************************************** 

 



Ansvarig utgivare:   

Sören Westerholm. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 


